
令和 3年 9月 9日 

（2021年）     

 

保 護 者 の み な さ ま  

 

吹 田 市教 育委 員 会  

 

9月 13日からの給食提供について 

 

 平素は、本市学校給食運営事業に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

給食の提供につきましては、9月 10日までは 2交代制で実施してまいりましたが、9月

13日から全日授業となったことから、給食も通常通りを基本として提供してまいります。 

この旨、保護者のみなさまにお知らせ致しますと共に、御理解を賜りますよう、お願い

いたします。 

 

記 

 

1 給食の実施形態について 

  引き続き、児童の健康観察を行い、給食前後の手洗いの徹底と、給食時間の黙飲・黙食を徹

底します。 

 

2 実施献立について 

1）9月 15日(水)の献立を変更します 

 

 

 

 

 

2）パンは、引き続き個包装にして提供します 

ごはん 

牛乳 

含め煮 

煮びたし 

ちりめんふりかけ 

ごはん 

牛乳 

含め煮 

煮びたし 

吹田市教育委員会 

学校教育部保健給食室 

小学校給食担当 


